AR IO DEAMT/\—~F—

UNIQ® - FTE(D/\1 K

Frv T/ 0Y




2 22> E>%" | Hydro Chuck UNIQ

AHIMEE 2 3800 L 7=
TETFHY A - UNIQ® CHUCK

FIBHFEDNA RO 2 52 T2 AT L T N2 M RS LD F 2y 7 DOENLIF RIS 2 E L ET,

& D E YIS 2 TR I U £ 97, FRED 2 /N BRI TEEEIZNFEAE IR RTL ST, Y =V E RV — T4
ZD 7T ENT TEPHIRBICS S IND a2 BiEE 0:7'7/71313‘ 7 —N7N—7- 1R /hﬂi

7, ZIUCKD AEY FVARTD R KISBHEIR S5 28T DS HTHD DT VF vy 7 OHD P\ DMAERE S 41FE T Hydro
THEGDIGIERE SN SolEsR AN EREREINE T, DReaM Chuck 4.5°13fthi> 7 5> 7°2 25 1 Heilg LT, KiE 7zl

SV OSRENC BT L 7t 7 o e 22 L 7GR DH 55 RIS T RE T,

DESIGN DESIGN | pESIGN
GooD
AWARD Wl _c°°° || AWARD oeoon INAWARD

ﬁm«ﬁ@%ﬂ%f
HA




7Z>E>%" | Hydro Chuck UNIQ 3

FPA Y BRI

S HY s a2 2L 7 i

I/NROMBFCIRARIR DI % F2 B JEfEPTHIUCKY S

57 DICFEM Tl L7271 — IR e KRR

HODI IV TR

= DR TOEAEY: - 7V —7

— 75— DY AT DI Tt AT L2 DAKIK
— fifr O T BoL 7 DAL
— JEIN TR R o Fe i

BB — %>y
- BAEH K OB BT B

il

s B e FEAR- T4 LRI e TBAR Ry a2zl 72 HODr 7732 | BMESIWI~—%> 2

- VAT LREROLEREREDN - BRBXOTGIUCKT 2R RO - PV TP OHIN Y TERIEICL. 77V T
- LHOZENDD 7 - AT M EARRICEBIRESEDNT v ANE P OFFDAF VI &R 70 % HEFT 528
- THOMNPEICHELET TEAEDAESIRDE L,
- MRt Z /NI 2 i RAL - EUAERE B X OV R B IR
- FXw LY=L H TRy M BERICTRIC

K749 b LET
- EMREDZ R NI R F 3

- TESHIRT)ZMH L £ §



UNIQ DReaM Chuck, 4.5°

DirectCool

UNIQ Mill Chuck, HA

DirectCool

DirectCool> AT LD &

DirectCool

SEELSH
RWIBEGEZELEMIY
OtX%E%ER,

RRBOIESM
TERLUFvryIDEHICED
EEFEZ R

JRARMEEERRE
SR+ 7 by MERETY,
BET B NENSHEEEDRR
WIEAFERATEEXT,

RN Ty THEH
FISHRICED. TOERERE
MHERERELIEELET,

EHIROE
TSR EEN RNz, BE
BEDOIRATLACHEICHETE
95




75> E>%" | Hydro Chuck UNIQ

T IRTE R

ISV TEMOAY T4F¥ 2L —F— - RE B FUTEEN

COHERRBRISED K S ICHEBEL R I M ?

» ERIERERRE: INTCDI)—RE IV —FY N AT T AV RRI Y 12— TIVAT Y RIRILN RATTHEHE.
OA—RFvUTREDBIRTIBERERRICED . BERDBEHICEBICHINT B ENTEET,

= DirectCoolf+ZUNIQ>YU—X:UNIQ¥) —XD/\A KOF+v~UNIQ Mill Chuck. HA&E KT'UNIQ
DReaM Chuck, 4.5°Cl&. DirectCoolY AT AIC KB D EUSHEA TV 3V TRETEET,

o FCICFIFAREE YD ERER AR R IFENIATHDEWSFHEH D F T, Il Bt DENY
—ABRBDEEREREICK>TAREER>TVWETD,

BEIRATRER AR *

—0
o0—
@ :

J—R¥v U7
9=FYNHUT TIAYRRIY2—=  TNAGYRRILA DirectCool
DirectCool

ROIATHERE

BRI RERAREZDORFERGERUICER 773 —ICL>TERBD XY,

UNIQ>) —X D EREE R

TO/AY— 17 W
. . a 0 ° DirectCool
OA—RFvU7 TIVAREZ YRRV =SV NIATF ROITHsE TFAYRRY )2~ DirectCool
I\ ROF+
V7 UNIQ Mill Chuck, HA HSK, SK SK, BT, BT-FC, CAT HSK HSK HSK HSK, SK, BT, BT-FC, CAT
pm— UNIQ

] é [ UNIQ DReaM Chuck, 4.5° HSK, SK SK, BT, CAT HSK HSK HSK HSK, SK, BT, CAT




6 7Z>E>%" | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® Mill Chuck, HA

il 1 TR R A
DIN 69893-1 IZH#EHLL 723 v 2

)
d3

[ sl

~fik G (%7 LAk S
HSK-A [Nm]
d4 dy ds Iy Iy I3 Iy

63 6,0 26,0 50,0 65,0 37,0 10,0 35,2 M5 22 MHC-HSK-A063-06-065-1-0-A 31270591
63 8,0 28,0 50,0 65,0 37,0 10,0 35,2 M6 47 MHC-HSK-A063-08-065-1-0-A 31270593
63 10,0 30,0 50,0 75,0 41,0 10,0 452 M8x1 85 MHC-HSK-A063-10-075-1-0-A 31270595
63 12,0 32,0 52,5 75,0 46,0 10,0 45,2 M8x1 130 MHC-HSK-A063-12-075-1-0-A 31229418
63 14,0 34,0 52,5 75,0 46,0 10,0 452 M8x1 240 MHC-HSK-A063-14-075-1-0-A 31374670
63 16,0 38,0 52,5 79,0 49,0 10,0 49,2 M8x1 350 MHC-HSK-A063-16-079-1-0-A 31270598
63 18,0 38,0 52,5 79,0 49,0 10,0 49,2 M8x1 430 MHC-HSK-A063-18-079-1-0-A 31374671
63 20,0 38,0 52,5 79,0 51,0 10,0 49,2 M8x1 520 MHC-HSK-A063-20-079-1-0-A 31229438
63 25,0 48,0 57,0 95,0 57,0 10,0 45,0 M10x1 700 MHC-HSK-A063-25-095-1-0-A 31396170
63 32,0 58,5 62,5 110,0 61,0 10,0 56,6 M10x1 900 MHC-HSK-A063-32-110-1-0-A 31396171
100 6.0 26,0 50,0 73,0 37,0 10,0 40,2 M5 22 MHC-HSK-A100-06-073-1-0-A 31345192
100 8,0 28,0 50,0 73,0 37,0 10,0 40,2 M6 47 MHC-HSK-A100-08-073-1-0-A 31345193
100 10,0 30,0 50,0 83,0 41,0 10,0 50,2 M8x1 85 MHC-HSK-A100-10-083-1-0-A 31345194
100 12,0 32,0 52,5 83,0 46,0 10,0 50,2 M8x1 130 MHC-HSK-A100-12-083-1-0-A 31345195
100 14,0 34,0 52,5 83,0 46,0 10,0 50,2 M8x1 240 MHC-HSK-A100-14-083-1-0-A 31345196
100 16,0 38,0 52,5 87,0 49,0 10,0 54,2 M8x1 350 MHC-HSK-A100-16-087-1-0-A 31345197
100 18,0 38,0 52,5 87,0 49,0 10,0 54,2 M8x1 430 MHC-HSK-A100-18-087-1-0-A 31345198
100 20,0 38,0 52,5 87,0 51,0 10,0 54,2 M8x1 520 MHC-HSK-A100-20-087-1-0-A 31345199
100 25,0 56,0 70,0 95,0 57,0 10,0 62,2 M10x1 700 MHC-HSK-A100-25-095-1-0-A 31345200
100 32,0 60,0 75,0 100,0 61,0 10,0 67,2 M10x1 900 MHC-HSK-A100-32-100-1-0-A 31345201

*IRIBEML Y,

SHEIMmEAL T,

Jii&: DIN1835 74—24 A DIN6535 74 —24 HA ©7 5y Mo MfEs v

ZIZHERLL 727 —)b, & DIN1835 74+ —24 B.E LU DIN6535 74 —24 77 7HDMERL 7> v > 7 (BEJE HER) 2 L 728554 R ED LT 255

HB.HE ©7 7y MBZ2HE 52 v o ZIHEYLL 7oy —ICEEE B X OV 7V 7HED G3H D £§, BRIt bhE Urillic eI L2 53,
MNAY =7 %N 25 EIL £, 77V 7 RIES v V7 RERCICHGI ST WGl 7 — 7Y MIh RO BB G SN E T, 7—F v b Fa—7 a—F%vY

WET, T DT TREREINT B0 DfNA) =7 (fi/hA) — 7 % Hi1$ 2 L D MEA
WIAHI: RSHERONE 7—FV b Fa—T %L, ONDAFEEDH D E9) 1F, 772V AT A=Y BIOHEESHROAHT ) %S
FH¥A > DIN1835 74 —2 A LU DIN 6535 74 —24 HA ICHEHLL 7275w k LT E, BEFEEAIITEHAIEU TV TE T,

HBOMENS v 7 MiIHT B e kD T HAGmEEEWEDNEONET, NT Y AME: HiffIRE 25,000 min-1 ¢ G 2.5,

F&2.5%D (R R50mm) AL E3 um, FERRIRDL: A A PR i 2 20 AR



75> E>%" | Hydro Chuck UNIQ 7

UNIQ® Mill Chuck, HA

il /5 1 TR AR A
ISO 7388-1 7+ —2 AD/AF ICHERLL 72> v 7

' 4

I

~Hik G Fv Ak X HES

SK [Nm]
d dy ds dy I Iy I3 ly

40 6,0 260 420 = 500 370 100 27,1 M5 22 MHC-SK040-06-050-3-0-A 31345212
40 8,0 280 420 = 500 370 100 27,1 M6 47 MHC-SK040-08-050-3-0-A 31345213
40 100 300 420 = 500 410 100 271  MsxI 85 MHC-SK040-10-050-3-0-A 31345214
40 120 320 490 = 500 460 100 271  Miox1 130 MHC-SK040-12-050-3-0-A 31345215
40 140 340 490 = 500 460 100 271  Miox1 240 MHC-SK040-14-050-3-0-A 31374686
40 160 380 490 = 645 490 100 41,6 Mi2xI 350 MHC-SK040-16-065-3-0-A 31345216
40 180 380 490 = 645 490 100 41,6 Mi2xI 430 MHC-SK040-18-065-3-0-A 31374687
40 200 380 490 = 645 51,0 100 416 Mi6x] 520 MHC-SK040-20-065-3-0-A 31345217
40 250 480 570 495 1100 570 100 653  MI0xI 700 MHC-SK040-25-110-3-0-A 31396178
40 320 585 625 495 1150 610 100 655  Mi2xI 900 MHC-SK040-32-115-3-0-A 31396179
50 6,0 260 420 = 500 370 100 27,1 M5 22 MHC-SK050-06-050-3-0-A 31646510
50 8,0 280 420 S 500 370 100 27,1 M6 47 MHC-SK050-08-050-3-0-A 31646511
50 100 300 420 = 500 410 100 271  M8xI 85 MHC-SK050-10-050-3-0-A 31646512
50 120 320 490 = 500 460 100 271  MI0XI 130 MHC-SK050-12-050-3-0-A 31646513
50 140 340 490 = 500 460 100 271  MI0xI 240 MHC-SK050-14-050-3-0-A 31646514
50 160 380 49,0 s 645 490 100 416 Mi2xI 350 MHC-SK050-16-065-3-0-A 31646515
50 180 380 49,0 = 645 490 100 41,6 Mi2xi 430 MHC-SK050-18-065-3-0-A 31646516
50 200 380 490 = 645 51,0 100 41,6 Mi6xI 520 MHC-SK050-20-065-3-0-A 31646517
50 250 480 570 495 1100 570 100 653  MI0x1 700 MHC-SK050-25-110-3-0-A 31646518
50 320 585 625 495 1150 61,0 100 655 Mi2xI 900 MHC-SK050-32-115-3-0-A 31646519

*IPRIBEMV 2,

SHEFMmMBAI T,

Ji&: DIN1835 74 —24 A DIN6535 74 —24 HA @75y MEOMEMfES v

ZITHEPLL 727 — )L B X DIN1835 74 —24 B.E LU DIN6535 74 —24 77 7 HMERL 2> v > 7 (BIG HEE) Z i L 72854 KB LT 285
HB.HE ©7 7y MilZH T2 vV ZICHEJLL 72— VICIERE  BX O 70 7 1ERD  GHHET, Fi&Ichbe CUrisic i s ML 2 siE,

HiNA) =7 AT 2B AL ET, 770 PRIES v 7 AENOICEERSNT il 27— 7Y MR R D SRS NET, 7~ IV b Fa—T a—F¥ )

WET, T DT TREREINT B0 DfNA) =7 (fi/hA) — 7 % Hi1$ 2 L D MEA
WIAHI: RSHERONE 7—FV b Fa—T %L, ONDAFEEDH D E9) 1F, 772V AT A=Y BIOHEESHROAHT ) %S
FH¥A > DIN1835 74 —2 A LU DIN 6535 74 —24 HA ICHEHLL 7275w k LT E, BEFEEAIITEHAIEU TV TE T,

HBOMENS v 7 MiIHT B e kD T HAGmEEEWEDNEONET, NT Y AME: HiffIRE 25,000 min-1 ¢ G 2.5,

F&2.5%D (R R50mm) AL E3 um, FERRIRDL: A A PR i 2 20 AR



8 7Z>E>%" | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® Mill Chuck, HA

il 77 170 T B AR A
ISO 7388-2 J&3X JD/JF (JIS B 6339) ICHEHLL 7:BT vy 7

dq
d2
d3

~ik G by LAk X &

BT [Nm]

d; dy ds ds h I I3 I

30 6,0 26,0 46,0 - 54,0 37,0 10,0 29 M5 22 MHC-BT030-06-054-1-0-A 31280342
30" 8,0 28,0 46,0 - 54,0 37,0 10,0 29 M6 47 MHC-BT030-08-054-1-0-A 31280343
30 10,0 30,0 50,0 46,0 54,0 41,0 10,0 235 M8x1 85 MHC-BT030-10-054-1-0-A 31280344
30 12,0 32,0 50,0 46,0 54,0 46,0 10,0 23,5 M10x1 130 MHC-BT030-12-054-1-0-A 31280345
30 14,0 38,0 52,0 46,0 54,0 46,0 10,0 21,0 M10x1 240 MHC-BT030-14-054-1-0-A 31374678
30 16,0 38,0 55,0 46,0 69,0 49,0 10,0 38,5 M12x1 350 MHC-BT030-16-069-1-0-A 31280346
30" 18,0 38,0 55,0 46,0 69,0 49,0 10,0 36,0 M12x1 430 MHC-BT030-18-069-1-0-A 31374679
30 20,0 38,0 58,0 46,0 69,0 51,0 10,0 38,5 M12x1 520 MHC-BT030-20-069-1-0-A 31280347
40 6,0 26,0 42,0 - 58,0 37,0 10,0 27,2 M5 22 MHC-BT040-06-058-3-0-A 31345236
40 8,0 28,0 42,0 - 58,0 37,0 10,0 27,2 M6 47 MHC-BT040-08-058-3-0-A 31345237
40 10,0 30,0 42,0 - 58,0 41,0 10,0 27,2 M8x1 85 MHC-BT040-10-058-3-0-A 31345238
40 12,0 32,0 49,0 - 58,0 46,0 10,0 27,2 M10x1 130 MHC-BT040-12-058-3-0-A 31345239
40 14,0 34,0 49,0 - 58,0 46,0 10,0 27,2 M10x1 240 MHC-BT040-14-058-3-0-A 31396154
40 16,0 38,0 49,0 - 72,5 49,0 10,0 41,7 M12x1 350 MHC-BT040-16-073-3-0-A 31345240
40 18,0 38,0 49,0 - 72,5 49,0 10,0 41,7 M12x1 430 MHC-BT040-18-073-3-0-A 31396155
40 20,0 38,0 49,0 - 72,5 51,0 10,0 41,7 M16x1 520 MHC-BT040-20-073-3-0-A 31345241
40 25,0 48,0 57.0 - 100,0 57.0 10,0 44.6 M16x1 700 MHC-BT040-25-100-3-0-A 31396156
40 32,0 58,5 62,0 - 105,0 61,0 10,0 50,0 M16x1 900 MHC-BT040-32-105-3-0-A 31396157

* RNV,
FPL v A =TT == A R1F ID/JF HEN—Y a vy ClRTE
FHA,

S IImm R T,

J%&: DIN1835 74 —2 A DIN6535 74 —24 HA @75y MEOMEAME S v

ZICHEPLL 727 —)L 3 X0 DIN1835 7+ —2 B.E L0 DIN6535 74 —24 75 ZTHDMARIL 22FIff s v > 7 (B HEW) 2 i L 72854 S B L § 25
HB.HE ®7 7y Mf%H T2 2o ZICHERLL 72y —WICEHEE, BXO7 70 7THRD G036 0 £, HiGich b Tl S ML RE,

FNA) =7 % BEHT2GAIHEALET, 77V 7RIES Y 7 AZEh6ICEI ST 5l 7=y Mdh o B oM EnE T, /7—Iv Fa—7 a—F¥vY

WET, T 7Y TREMIINT 720D/ INAY =7 (HiNA) =7 % T 2 L R
WAHI: RSHERONE 7TV b Fa—T kL, LRSI H Y ) IE, 77TV ART A=Y BIOMERSRO AT ) %25
FHA > DIN1835 74 —24 A 8L DIN 6535 74 —24 HA ICHEHLL 7275 v LS, ESTBARIEHIGC TR LITET,

MO v T2 D L EEMmEEENEPEONET, NV AGE: AR 25,000 min-1 ¢ G 2.5,

£ &2.5xD (IR A50mm) [0 EE3 um, FERARDE : A Al B ity A2 25 A R L



UNIQ® Mill Chuck, HA

il 77 170 T B AR A
ISO 7388-2 J&3X JD/JF (JIS B 6339) ICHEHLL 7:BT vy 7

22> E>%" | Hydro Chuck UNIQ 9

dq
d2
d3

~k G (%7 RS HEXF S
BT-FC INm]
dy dy ds ds I I Iy I

30 60 260 460 - 530 370 100 290  Ms 22 MHC-JD-FC030-06-53-1-0-A 31571493
30 80 280 460 - 530 370 100 290  Mé 47 MHC-JD-FC030-08-53-1-0-A 31571494
30 100 300 500 460 530 410 100 235  MB8xI 85 MHC-JD-FC030-10-53-1-0-A 31571495
30 120 320 500 460 530 460 100 235 MI0x 130 MHC-JD-FC030-12-53-1-0-A 31571496
30 140 380 520 460 530 460 100 235 M10x1 240 MHC-JD-FC030-14-53-1-0-A 31571497
30 160 380 550 460 680 490 100 385 Mi2xi 350 MHC-JD-FC030-16-68-1-0-A 31571498
30 180 380 550 460 680 490 100 385 Mi2xi 430 MHC-JD-FC030-18-68-1-0-A 31571499
30 200 380 580 460 680 51,0 100 385 Mi2xl 520 MHC-JD-FC030-20-68-1-0-A 31571540

PR RIENL Y,

~SHEIFmmIEAL T,

J3%&: DIN1835 74 —2 A DIN6535 74 —24 HA ©7 5y MEOMEAME S v
ZICHERLL 727 —)L 3 X0 DIN1835 7+ —2 B.E X0 DIN6535 74 —24
HB.HE 77y Mii%G T2 v ZITHEILL 727 —)UICIEE:, BRIV 7> TTEED
MaNA) =7 %A T G AL ET, 77 7RIZS v 7 RAEh6ICEGHS T
WET,

WAHIP: RSHERONE 7TV b Fa—T kL,

FHA > DIN1I835 74 —24 A L0 DIN 6535 74 —2 HA ICHEHLL 7275w b
oMY Y7 2T 5L RO TEEMmEEEMNEADRONET,
J£&2.5xD (e AKB50mm) [ L JES um,

25 FHHMERIL 7 FIfE s v > 7 (B HER) 2 L 72354 RS SRS L § 285
HEDBHVET, FHEIcEbE TREICTIR SN L2 G,

Wit 7 =7 v M3h RO EE A SIS ET, /=T v b Fa—7 a—F¥r)
T 7Y TREMINT 720D/ INAY —7 (iR =7 % T 2 L R EEDMA 2
DNDTREIEDH D ) 1. 772 H ) AT =Y B LOHERRD AT ) 225
HLES 0, REFEFETEHAIIGE TR EZ T ET,

NGy ARE: B 25,000 min-1 ¢ G 2.5,

TEHDRDL: R A Y AR HUEF a0 B2 20 LR



10 22> E>%" | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® Mill Chuck, HA

il ) TER SR A
ASME B5.50-1994 IZH#EJLL 723 %27 TCAT |

RS ¢ (% (AR 5S HEXHRS

CAT [Nm]
d; dy ds I Iy I3 I

40 6,0 26,0 42,0 50,0 37,0 10,0 271 M5 22 MHC-CAT040-06-050-3-0-A 31345224
40 8,0 28,0 42,0 50,0 37,0 10,0 271 M6 47 MHC-CAT040-08-050-3-0-A 31345225
40 10,0 30,0 42,0 50,0 41,0 10,0 27,1 M8x1 85 MHC-CAT040-10-050-3-0-A 31345226
40 12,0 32,0 49,0 50,0 46,0 10,0 27,1 M10x1 130 MHC-CAT040-12-050-3-0-A 31345227
40 14,0 32,0 49,0 50,0 46,0 10,0 271 M10x1 240 MHC-CAT040-14-050-3-0-A 31374694
40 16,0 38,0 49,0 64,5 49,0 10,0 41,6 M12x1 350 MHC-CAT040-16-065-3-0-A 31345228
40 18,0 38,0 49,0 64,5 49,0 10,0 41,6 M12x1 430 MHC-CAT040-18-065-3-0-A 31374695
40 20,0 38,0 49,0 64,5 51,0 10,0 41,6 M16x1 520 MHC-CAT040-20-065-3-0-A 31345229

*HAIRENVY,

SR IEmmEAL T,

SFEEIEmmEAL T,

JHi&: DIN1835 74 —24 A DIN6535 74 —24 HA D77y MEBOMELFHS v
ZITHERLL 72V —)L B X0 DIN1835 74 —2 B.E X0 DIN6535 74 —24
HB.HE ©7 7y M%G T2 v ZITHEILL 72 —UICiEE:, BX U 7> 7TEED
M NA) =7 %S 25GEALE T, 77V 7RG v 7 A Eh6ICEE ST
[R%: 38

TIAHIPH: REFAERONME /=T v Fa—T L,

FH4 > DIN1835 74 —24 A L0 DIN 6535 74 —2 HA ICHEHLL 7275w k
DM vy 7T 2L REmo TEHEMEAENEDHONET,

F&2.5xD (FR50mm) [0S um,

77 7HMERL 7> v > 7 (BEJE HER) 2 L 78554 R DTG T 255
BDHYFET, HiEchbe UrilIciE SN ML BRE,

HFil: 72—V M3PROEEADSHIESNET, 7—F v Fa—7 a—F¥vY
T DT TREKEINT B0 DfENA) =7 (fi/h A — 7 % 0T 2 L D MEA
ONBAREIEDH Y ET)E 77T ) AT =Y BIOHIE RO AT ) 2%
LT E G, REFPEAIITHHIED CTHHGWAZTET,

NT Y ANE: HEF 25,000 min-1 T G 2.5,

FERRIRDL : B A AL HUPF i 0 2 R



UNIQ® DReaM Chuck, 4.5°

il o TR SERRERRE
DIN 69893-1 IZH#EHLL 723 v 2

ICH]

o=

do

d3

75> E>%" | Hydro Chuck UNIQ

I LS
~Hk G (1% RS GRS
HSK-A [Nm]
dy dy ds I Iy I3 ly

63 6,0 21,0 27,0 80,0 37,0 10,0 489 M5 18 MHC-HSK-A063-06-080-1-0-A 31270515
63 6,0 21,0 27,0 120,0 37,0 10,0 489 M5 18 MHC-HSK-A063-06-120-1-0-A 31441122
63 6,0 21,0 27,0 160,0 37,0 10,0 489 M5 18 MHC-HSK-A063-06-160-1-0-A 31499983
63 8,0 21,0 27,0 80,0 37,0 10,0 489 M6 35 MHC-HSK-A063-08-080-1-0-A 31270525
63 8,0 21,0 27,0 120,0 37,0 10,0 489 M6 35 MHC-HSK-A063-08-120-1-0-A 31441123
63 8,0 21,0 27,0 160,0 37,0 10,0 489 M8x1 35 MHC-HSK-A063-08-160-1-0-A 31499984
63 10,0 24,0 32,0 85,0 41,0 10,0 53,7 M8x1 60 MHC-HSK-A063-10-085-1-0-A 31270550
63 10,0 24,0 32,0 120,0 41,0 10,0 61,6 M8x1 60 MHC-HSK-A063-10-120-1-0-A 31441124
63 10,0 24,0 32,0 160,0 41,0 10,0 61,6 M8x1 60 MHC-HSK-A063-10-160-1-0-A 31499985
63 12,0 24,0 32,0 90,0 46,0 10,0 586  M10x1 90 MHC-HSK-A063-12-090-1-0-A 31229439
63 12,0 24,0 32,0 120,0 46,0 10,0 61,6  M10x1 90 MHC-HSK-A063-12-120-1-0-A 31441125
63 12,0 24,0 32,0 160,0 46,0 10,0 61,6  M10xI 90 MHC-HSK-A063-12-160-1-0-A 31499986
63 14,0 27,0 34,0 90,0 46,0 10,0 572  M10x1 130 MHC-HSK-A063-14-090-1-0-A 31375071
63 14,0 27,0 34,0 120,0 46,0 10,0 562  M10x1 130 MHC-HSK-A063-14-120-1-0-A 31441126
63 14,0 27,0 34,0 160,0 46,0 10,0 562  M10x1 130 MHC-HSK-A063-14-160-1-0-A 31499987
63 16,0 27,0 34,0 95,0 49,0 10,0 63,1 M12x1 200 MHC-HSK-A063-16-095-1-0-A 31270555
63 16,0 27,0 34,0 120,0 49,0 10,0 562  Mi2x1 200 MHC-HSK-A063-16-120-1-0-A 31441127
63 16,0 27,0 34,0 160,0 49,0 10,0 562  Mi2x1 200 MHC-HSK-A063-16-160-1-0-A 31499988
63 18,0 33,0 42,0 95,0 49,0 10,0 630  Mi2x1 250 MHC-HSK-A063-18-095-1-0-A 31375072
63 18,0 33,0 42,0 120,0 49,0 10,0 689  Mi2x1 250 MHC-HSK-A063-18-120-1-0-A 31441128
63 18,0 33,0 42,0 160,0 49,0 10,0 689  Mi2x1 250 MHC-HSK-A063-18-160-1-0-A 31499989
63 20,0 33,0 42,0 100,0 51,0 10,0 689  Miex1 330 MHC-HSK-A063-20-100-1-0-A 31229440
63 20,0 33,0 42,0 120,0 51,0 10,0 689  Mi6x1 330 MHC-HSK-A063-20-120-1-0-A 31441129
63 20,0 33,0 42,0 160,0 51,0 10,0 689  Mi6x1 330 MHC-HSK-A063-20-160-1-0-A 31500040
63 25,0 44,0 52,5 115,0 57,0 10,0 854  M16x1 500 MHC-HSK-A063-25-115-1-0-A 31396186
63 25,0 44,0 52,5 160,0 57,0 10,0 854  M16x1 500 MHC-HSK-A063-25-160-1-0-A 31504685
63 32,0 440 52,5 120,0 61,0 10,0 90,1 M16x1 650 MHC-HSK-A063-32-120-1-0-A 31396187
63 32,0 44,0 52,5 160,0 61,0 10,0 90,1 M16x1 650 MHC-HSK-A063-32-160-1-0-A 31504687




12

7Z>E>%" | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® DReaM Chuck, 4.5° | Hli/710 T HR SFHEELRERS | DIN 69893-1 ICHERLL 7z v 7

ik 6 Mzt foh S
HSK-A INm]
dq dy ds s I I3 I

100 6.0 21,0 27,0 85,0 37,0 10,0 387 M5 18 MHC-HSK-A100-06-085-1-0-A 31344789
100 6.0 21,0 270 1200 37,0 10,0 489 M5 18 MHC-HSK-A100-06-120-1-0-A 31496256
100 6.0 21,0 270 1600 37,0 10,0 489 M5 18 MHC-HSK-A100-06-160-1-0-A 31500057
100 80 21,0 27,0 85,0 37,0 10,0 38,7 M6 35 MHC-HSK-A100-08-085-1-0-A 31344860
100 8,0 21,0 270 1200 370 10,0 489 M6 35 MHC-HSK-A100-08-120-1-0-A 31496257
100 8,0 21,0 270 1600 370 10,0 489 M6 35 MHC-HSK-A100-08-160-1-0-A 31500058
100 10,0 24,0 32,0 90,0 41,0 10,0 537  Msxl 60 MHC-HSK-A100-10-090-1-0-A 31344862
100 10,0 24,0 320 1200 41,0 10,0 61,6  M8xI 60 MHC-HSK-A100-10-120-1-0-A 31496258
100 10,0 24,0 320 1600 41,0 10,0 61,6  M8xI 60 MHC-HSK-A100-10-160-1-0-A 31500059
100 12,0 24,0 32,0 95,0 46,0 10,0 586  M10xI 90 MHC-HSK-A100-12-095-1-0-A 31344863
100 12,0 24,0 32,0 120,0 46,0 10,0 61,6 M10x1 90 MHC-HSK-A100-12-120-1-0-A 31496259
100 12,0 24,0 320 1600 460 10,0 61,6 M10x1 90 MHC-HSK-A100-12-160-1-0-A 31500060
100 14,0 27,0 34,0 95,0 46,0 10,0 572 M10x1 130 MHC-HSK-A100-14-095-1-0-A 31344864
100 14,0 27,0 340 1200 460 10,0 562  M10x1 130 MHC-HSK-A100-14-120-1-0-A 31496300
100 14,0 27,0 340 1600 460 10,0 562  M10x1 130 MHC-HSK-A100-14-160-1-0-A 31500061
100 16,0 27,0 340 1000 490 10,0 631  Mi2x1 200 MHC-HSK-A100-16-100-1-0-A 31344865
100 16,0 27,0 340 1200 490 10,0 562  M12X1 200 MHC-HSK-A100-16-120-1-0-A 31496301
100 16,0 27,0 340 1600 49,0 10,0 562  M12x1 200 MHC-HSK-A100-16-160-1-0-A 31500062
100 18,0 330 420 1000 490 10,0 630  M12x1 250 MHC-HSK-A100-18-100-1-0-A 31344866
100 18,0 33,0 420 1200 490 10,0 689  M12X1 250 MHC-HSK-A100-18-120-1-0-A 31496302
100 18,0 33,0 420 1600 490 10,0 689  Mi2x1 250 MHC-HSK-A100-18-160-1-0-A 31500063
100 20,0 33,0 420 1050 51,0 10,0 689  M16xI 330 MHC-HSK-A100-20-105-1-0-A 31344867
100 20,0 33,0 420 1200 51,0 10,0 689  M16X1 330 MHC-HSK-A100-20-120-1-0-A 31496303
100 20,0 33,0 420 1600 51,0 10,0 689  M16xI 330 MHC-HSK-A100-20-160-1-0-A 31500064
100 25,0 440 530 1150 57,0 10,0 807  Mi6x1 500 MHC-HSK-A100-25-115-1-0-A 31344868
100 25,0 44,0 530 1600 57,0 10,0 886  Mi6x1 500 MHC-HSK-A100-25-160-1-0-A 31505294
100 32,0 440 530 1200 61,0 10,0 846  Mi6xI 650 MHC-HSK-A100-32-120-1-0-A 31344869
100 32,0 440 530 1600 61,0 10,0 933  Mi6x1 650 MHC-HSK-A100-32-160-1-0-A 31505295

*EPRIREML Y,

AEEMmELAL T,

Ji&: DIN1835 74 —24 A DIN6535 74 —24 HA @75y MEOMEMfES v
ZICHEHLL 72— )L, 5 LT DIN1835 74 —2 B.E L0 DIN6535 74 —24
HB.HE ©7 7y MBE G T2 v v ZIHEYLL 727 — UICEHEE, BX O 7 7THED
fiNA) =7 % T2 EIMEHLE T, 77 7RG v v 7 A Zh6ICERE ST
WET,

WIAHI: RSHERONE 7—FV b Fa—T %L,

FHA > DIN1835 74—24 A 5L DIN 6535 74— HA ICHEJLL 7275w b
HBOMENS v 7 MiIHT B e kD T HAGmEEEWEDNEONET,

FX2.5xD (JAR50mm) [&LES3 um,

27 THHRL M > v > 7 (B HEJP) 2L 75t REEDSEHL S 285
AVRHYET, MRICAOE TROEICHE SN L2 (R,

Rl 7 =2V NI ROBEEA PSS NE T, 7 -7V b Fa—7 a—F¥r)
T TV T REEMEINT B0 DN A =7 (N AY —7 2 5 & KA R
ONLARIEDRHD X)L, 77 2P ) AT =Y BIOHUEET DA T TV 25
LTS, REFEAPBIEAIICCTTRM G20 E T,

INT Y AGE: iR 25,000 min-1 T G 2.5,

FERURTL: A YA AR i, I 2 2



UNIQ® DReaM Chuck, 4.5°

il /5 100D T B R G R RE A
ISO 7388-1 7+ —2 AD/AF ICHERLL 72> v 7

22> E>%" | Hydro Chuck UNIQ 13

l4
3
§ F o o
) %

~F G I kg a9 &iin

SK [Nm]
d dy ds dy I Iy I3 Iy

40 6,0 21,0 27,0 - 800 37,0 10,0 55,7 M5 18 MHC-SK040-06-080-3-0-A 31344880
40 6,0 21,0 27,0 = 1200 37,0 10,0 489 M5 18 MHC-SK040-06-120-3-0-A 31441418
40 6,0 21,0 27,0 - 160,0 37,0 10,0 489 M5 18 MHC-SK040-06-160-3-0-A 31561428
40 8,0 21,0 27,0 - 800 37,0 10,0 55,7 M6 35 MHC-SK040-08-080-3-0-A 31344881
40 8,0 21,0 27,0 - 1200 37,0 10,0 489 M6 35 MHC-SK040-08-120-3-0-A 31441419
40 8,0 21,0 27,0 = 160,0 37,0 10,0 489 M6 35 MHC-SK040-08-160-3-0-A 31561429
40 10,0 24,0 32,0 = 80,0 41,0 10,0 557  M8x1 60 MHC-SK040-10-080-3-0-A 31344882
40 10,0 24,0 32,0 - 1200 41,0 10,0 61,6  M8x1 60 MHC-SK040-10-120-3-0-A 31441490
40 10,0 24,0 32,0 - 1600 41,0 10,0 61,6  M8x1 60 MHC-SK040-10-160-3-0-A 31561500
40 12,0 24,0 32,0 - 800 460 10,0 557  M10x1 90 MHC-SK040-12-080-3-0-A 31344883
40 12,0 24,0 32,0 - 1200 46,0 10,0 61,6  M10x1 20 MHC-SK040-12-120-3-0-A 31441491
40 12,0 24,0 32,0 = 160,0 46,0 10,0 61,6  M10x1 90 MHC-SK040-12-160-3-0-A 31561501
40 14,0 27,0 34,0 - 80,0 46,0 10,0 558  M10x1 130 MHC-SK040-14-080-3-0-A 31375087
40 140 27,0 34,0 - 1200 46,0 10,0 562  M10x1 130 MHC-SK040-14-120-3-0-A 31441492
40 140 270 34,0 - 160,0 46,0 10,0 562  M10x1 130 MHC-SK040-14-160-3-0-A 31561502
40 160 270 340 - 80,0 49,0 10,0 558  M12x1 200 MHC-SK040-16-080-3-0-A 31344884
40 16,0 270 340 = 1200 49,0 10,0 562  M12x1 200 MHC-SK040-16-120-3-0-A 31441493
40 16,0 270 340 - 160,0 49,0 10,0 562  Mi2x1 200 MHC-SK040-16-160-3-0-A 31561503
40 180 330 420 - 80,0 49,0 10,0 572  Mi2x1 250 MHC-SK040-18-080-3-0-A 31375088
40 180 330 420 - 1200 49,0 10,0 689  Mi2x1 250 MHC-SK040-18-120-3-0-A 31441494
40 180 330 420 - 160,0 49,0 10,0 689  Mi2x1 250 MHC-SK040-18-160-3-0-A 31561504
40 200 330 420 = 80,0 51,0 10,0 572 Miex1 330 MHC-SK040-20-080-3-0-A 31344885
40 200 330 420 - 1200 51,0 10,0 689  Mi6x1 330 MHC-SK040-20-120-3-0-A 31441495
40 200 330 420 - 1600 51,0 10,0 689  Mi6x1 330 MHC-SK040-20-160-3-0-A 31561505
40 250 44,0 530 490 1000 57,0 10,0 58,7  M10x1 500 MHC-SK040-25-100-3-0-A 31396194
40 250 44,0 530 490 1600 57,0 10,0 60,0  M10x1 500 MHC-SK040-25-160-3-0-A 31561506
40 320 440 53,0 = 1000 61,0 10,0 583  M10x1 650 MHC-SK040-32-100-3-0-A 31396195
40 320 440 530 490 1600 61,0 10,0 60,0  M10x1 650 MHC-SK040-32-160-3-0-A 31561507

*IPRIBENLV 2,

AEEMmEAL T,

JH3&: DIN1835 74 —2 A DIN6535 74 —24 HA @75y MEOME &Y v
ZITHEHLL 727 —)b, 8L DIN1835 74 —24 B.E X0 DIN6535 74— 24
HB.HE ©7 7y Mi& G T2 v ZITHEILL 72 —)UICiERE, BX OV 7V T1ERED
M NA) =7 %M 2L £ T, 77V 7RIEs v 2 A Eh6ICEES T
WET,

FAHIDH: RSTEAAE, 7 =T v F2—T KL,

FHA > DINI835 74— A BXW DIN 6535 74 —2 HA IZHEYLL 7275 v b
HOMENS v 7T B L RO T HIFm e B EN RO NET,

FX2.5xD (JAR50mm) [[LE3 um,

25> 7 MMER L 7 MfE > v > 7 (B HER) 2 L 72856 R EEEAL S 285
ALY EY, MEICEOE TREICTHE SN L 2R,

TRl 7 — 7V M RO E@E S MG SNE S, /=7 Fa—7 a—F¥ v
T 07 TREMNT BT 0DHNAY =7 (fii A —7 2 H$ 5 L RSN
ONDAHRIED DY EI)NE 772N ART =Y BINUERKSGRDO AT TV %%
LTS, REFIEADB RIS T2 £,

NTVAE: IR 25,000 min-1 T G 2.5,

FEFRIRDL: B4 AHE HCAF i o2 25 R R L



14 22> E>%" | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® DReaM Chuck, 4.5°

il /5 100D T B R G R RE A
ISO 7388-2 #filod e+~ BT,JD/JF (JIS B 6339)

|
!

Sk G WI%7 RS HEXGES

BT [Nm]
d dy d3 1 Iy I3

30 6,0 21,0 27,0 85,0 37,0 10,0 57,7 M5 18 MHC-BT030-06-085-1-0-A 31280360
30" 8,0 21,0 27,0 85,0 37,0 10,0 57.7 M6 35 MHC-BT030-08-085-1-0-A 31280361
30 10,0 24,0 32,0 85,0 41,0 10,0 57,7 M8x1 60 MHC-BT030-10-085-1-0-A 31280362
30 12,0 24,0 32,0 85,0 46,0 10,0 57,7 M10x1 90 MHC-BT030-12-085-1-0-A 31280365
30 14,0 27,0 34,0 85,0 46,0 10,0 57,2 M10x1 130 MHC-BT030-14-085-1-0-A 31375079
30 16,0 27,0 34,0 85,0 49,0 10,0 57,2 M10x1 200 MHC-BT030-16-085-1-0-A 31280366
30" 18,0 33,0 42,0 85,0 49,0 10,0 57,5 M12x1 250 MHC-BT030-18-085-1-0-A 31375080
30 20,0 33,0 42,0 85,0 51,0 10,0 57,5 M10x1 330 MHC-BT030-20-085-1-0-A 31280367
40 6,0 21,0 27,0 90,0 37,0 10,0 57,7 M5 18 MHC-BT040-06-090-3-0-A 31344904
40 6,0 21,0 27,0 120,0 37,0 10,0 48,9 M5 18 MHC-BT040-06-120-3-0-A 31496324
40 8,0 21,0 27,0 90,0 37,0 10,0 57,7 M6 35 MHC-BT040-08-090-3-0-A 31344905
40 8,0 21,0 27,0 120,0 37.0 10,0 48,9 M6 35 MHC-BT040-08-120-3-0-A 31496325
40 10,0 24,0 32,0 90,0 41,0 10,0 57,7 M8x1 60 MHC-BT040-10-090-3-0-A 31344906
40 10,0 24,0 32,0 120,0 41,0 10,0 61,6 M8x1 60 MHC-BT040-10-120-3-0-A 31496326
40 12,0 24,0 32,0 90,0 46,0 10,0 57,7 M10x1 90 MHC-BT040-12-090-3-0-A 31344907
40 12,0 24,0 32,0 120,0 46,0 10,0 61,6 M10x1 90 MHC-BT040-12-120-3-0-A 31496327
40 14,0 27,0 34,0 90,0 46,0 10,0 57,2 M10x1 130 MHC-BT040-14-090-3-0-A 31396128
40 14,0 27,0 34,0 120,0 46,0 10,0 56,2 M10x1 130 MHC-BT040-14-120-3-0-A 31496328
40 16,0 27,0 34,0 90,0 49,0 10,0 57,2 M12x1 200 MHC-BT040-16-090-3-0-A 31344908
40 16,0 27,0 34,0 120,0 49,0 10,0 56,2 M12x1 200 MHC-BT040-16-120-3-0-A 31496329
40 18,0 33,0 42,0 90,0 49,0 10,0 57,5 M12x1 250 MHC-BT040-18-090-3-0-A 31396129
40 18,0 33,0 42,0 120,0 49,0 10,0 68,9 M12x1 250 MHC-BT040-18-120-3-0-A 31496330
40 20,0 33,0 42,0 90,0 51,0 10,0 57,5 M16x1 330 MHC-BT040-20-090-3-0-A 31344909
40 20,0 33,0 42,0 120,0 51,0 10,0 68,9 M16x1 330 MHC-BT040-20-120-3-0-A 31496331
40 25,0 44,0 53,0 100,0 57,0 10,0 67,9 M16x1 500 MHC-BT040-25-100-3-0-A 31396140
40 32,0 44,0 53,0 100,0 61,0 10,0 67,9 M16x1 650 MHC-BT040-32-100-3-0-A 31396141

*IPRBENL 2,
O FYAL v AT — 8 — A R1Z ID/IF A= a Tl
TEEHA,

SR EmmA T,

JH&: DIN1835 74 —2 A DIN6535 74— HA @75y MEOMEAMfES v
ZITHERLL 727 —)L B X0 DIN1835 74 —24 B.E L0 DIN6535 74 —24
HB.HE ©7 7 Mi%G T2 vy ZITHEILL 7Y —UICiEE:, BX Y 7> 7TEED
MNA) =7 2T 2 5GIEALE T, 770 7RIS v 7 R 7Eh6IcikG ST
R%: 3

TIAHIDH: REFPEROAME 7= b Fa—T L,

FH4 > DIN1835 74 —24 A 350 DIN 6535 74 —2 HA ICHEHLL 7275 v b
oML vy 2 M 2L IR0 LEFMEEEMNEADGOoNET,

£&2.5xD (feA50mm) [0 EES om,

77 7HMERL 72 2> 7 (B HER) 2L 728550 R EDET 28
AHYET, MRICEbE RIS SN ML 2 5,

it 7 =7 MEP RO EEAD G SN E T, /=T v b Fa—7 a—F¥vY
T DT TREKINT B0 DN A =7 (fi/ A =7 %l $ 5 & REEED MR
DUBHREEDH D ) 13, 772 AT A=Y BIOHEESRO AT %25
LSO, BREFEFEZTERAIINE TR ET,

NGy AGE: B 25,000 min-1 ¢ G 2.5,

TEFRRIL: A Akt BCF i ICAFo 250 R



75> E>%" | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® DReaM Chuck, 4.5°

il 51 D TR AE A
ASME B5.50-1994 ¥§lo>> x> 7 TCAT,

da
d3

RS ¢ (7 (AR 5S HEXHRS

CAT [Nm]
d; dy ds I Iy I3 I

40 6,0 21,0 27,0 80,0 37,0 10,0 55,7 M5 18 MHC-CAT040-06-080-3-0-A 31344892
40 8,0 21,0 27,0 80,0 37.0 10,0 55,7 M6 35 MHC-CAT040-08-080-3-0-A 31344893
40 10,0 24,0 32,0 80,0 41,0 10,0 55,7 M8x1 60 MHC-CAT040-10-080-3-0-A 31344894
40 12,0 24,0 32,0 80,0 46,0 10,0 55,7 M10x1 90 MHC-CAT040-12-080-3-0-A 31344895
40 14,0 27,0 34,0 80,0 46,0 10,0 55,8 M10x1 130 MHC-CAT040-14-080-3-0-A 31375095
40 16,0 27,0 34,0 80,0 49,0 10,0 55,8 M12x1 200 MHC-CAT040-16-080-3-0-A 31344896
40 18,0 33,0 42,0 80,0 49,0 10,0 57,2 M12x1 250 MHC-CAT040-18-080-3-0-A 31375096
40 20,0 33,0 42,0 80,0 51,0 10,0 57,2 M16x1 330 MHC-CAT040-20-080-3-0-A 31344897

*EPRRIENL Y,

SR IEmmEAL T,

JH3&: DIN1835 74 —2 A DIN6535 74 —24 HA @75y MEOME &Y v
ZIZHERLL 727 =)L, 8 & DIN1835 7+ —24 B.E LU DIN6535 74 —24
HB.HE ©7 7y Mi& G T2 v ZITHEILL 72 —)UICiERE, BX OV 7V T1ERED
MiNAY) =7 % AT 25 AL ET, 77V 7RG v 7 A 2h6ICEEHs T
WET,

FAHIDH: RSTEAAE, 7 =T v F2—T KL,

FHA > DINI835 74— A BXW DIN 6535 74 —2 HA IZHEYLL 7275 v b
HOMENS v 7T B L RO T HIFm e B EN RO NET,
F&2.5xD (I K50mm) [d L E3 em,

25> 7 MMER L 7 MfE > v > 7 (BIR HER) 2 L 72856 RS EA L 3 235
ALY EY, MEICEOE TREICTHE SN L 2R,

R 7 =2V M ROBEER >SS NE T, 7 -7 b Fa—7 a—F¥rY)
T 07 TREMNT BT 0DHNAY =7 (fii A —7 2 H$ 5 L RSN
ONDAHRIED DY EI)NE 772N ART =Y BINUERKSGRDO AT TV %%
LTS, REFIEADB RIS T2 £,

NTVAE: IR 25,000 min-1 T G 2.5,

FERRARDL S A AL BT i -2 23 R R L



EBOIEOHDY—ILELCT—ERDY 21— 37 BTSN,

VAVI/IEN
=ML | Z7AYR—Y>Z T
RUJL | "= | EmEOINT

U7
ooy

jirdll
FOF1TI—T4>9
BRE | B | TAARYIVY
H—EX

FOLLOW US

DOE

V2.1.0

UNIQ-JP-NE-01-005-0125-PDF Technical data subject to change without notice. © MAPAL Dr Kress SE & Co. KG | Reprinting, in whole or in part, only with the approval of the publisher.



